Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 80/2022 PREFEITURA
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]Contrato Nº80.2022, Objeto: “Este contrato tem por objeto a locação do imóvel identificado no item ‘1.3’, de propriedade do LOCADOR, cuja entrega da posse ao LOCATÁRIO – representado pela família beneficiada descrita no item 1.2 – realiza-se em 30 de julho de 2022, para fins de abrigar família beneficiada pelo aluguel social tendo em vista necessidade imediata por precariedades na moradia a qual a família reside, conforme Parecer Social realizado. Contrato nº80/2022 Contratado: MARIA IRES MELO  física  de direito privado inscrita no CPF  sob nº  018.816.869-90 , Valor do Contrato: R$  3.000,00 Vigência 30.07.2022  á 12.12.2022.
João Eduardo Della Justina-Prefeito Municipal